UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SYT Gia Lai, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

cho Trạm Y tế phường Hội Phú

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa

bệnh;

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-SYT ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Sở Y tế

tỉnh Gia Lai về việc thành lập Đoàn Thẩm định để cấp, cấp lại, cấp điều chỉnh

Giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt động của Trạm

Y tế phường Hội Phú;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

cho Trạm Y tế phường Hội Phú do thay đổi địa chỉ nhưng không thay đổi địa

điểm.

(Thông tin trên Giấy phép hoạt động được điều chỉnh của Đơn vị chi tiết

tại Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Căn cứ nội dung Giấy phép hoạt động được điều chỉnh tại Điều 1,

Trung tâm Y tế Pleiku, Trạm Y tế phường Hội Phú có trách nhiệm tổ chức thực

hiện các hoạt động khám bệnh, chữa bệnh theo đúng quy định của Pháp luật.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ

Dược, Kế hoạch - Tài chính, Bảo trợ xã hội và Trẻ em; Chánh Văn phòng Sở Y

tế; Giám đốc Trung tâm Y tế Pleiku; Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội,

UBND phường Hội Phú; Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của

2

Trạm Y tế phường Hội Phú; Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND phường Hội Phú;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ksor Hiền

Phụ lục

THÔNG TIN GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG TRẠM Y TẾ PHƯỜNG HỘI PHÚ

Tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Số Giấy phép

hoạt động

Hình thức

tổ chức
Địa chỉ hoạt động

Thời gian hoạt động

của cơ sở

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

TRẠM Y TẾ

PHƯỜNG HỘI

PHÚ

00625/GL-

GPHĐ
Trạm y tế

01 đường Lương Định

Của, tổ 3, phường Hội

Phú, tỉnh Gia Lai

24/24 giờ các ngày từ

Thứ hai đến Chủ nhật

hằng tuần.

Thực hiện các kỹ thuật

chuyên môn được Giám đốc

Sở Y tế phê duyệt.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T11:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T13:07:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Hồng Phong<phongvh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:14:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor Hiền<hangtt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T10:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T10:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T10:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T10:16:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!